

2

LIETUVOS RESPUBLIKOS TRIŠALĖS TARYBOS KULTŪROS KOMITETO  
POSĖDŽIO PROTOKOLAS  
VILNIUS

2017-02-22 Nr. 1 *K6-1*  
Vilnius

Posėdis įvyko 2017-02-22 .

Posėdį vedė LR Trišalės tarybos Kultūros

komiteto pirmininkas Petras Zurlys

Posėdžio sekretorė Rūta Bagdonienė.

Dalyvavo: 13 komiteto narių (sąrašas pridedamas)

**DARBOTVARKĖ:**

1. Darbotvarkės tvirtinimas.
2. Kultūros komiteto pirmininko atsistatydinimo svarstymas.
3. Kultūros komiteto pirmininko rinkimai.
4. Kiti klausimai.

Posėdį pradėjo ir susirinkusius su komiteto veikla per pastaruosius metus supažindino LR Trišalės tarybos Kultūros komiteto pirmininkas Petras Zurlys. Jis pristatė nuveiktus darbus, pateikė komiteto dokumentus, posėdžio dienotvarkę.

Tvirtinama posėdžio darbotvarkė. „Už“ - 13, vienbalsiai.

Kultūros komiteto pirmininkas pateikė prašymą atsistatydinti iš užimamų pareigų. Trišalės tarybos Kultūros komitetui pateiktą prašymą pirmininkas prašė patenkinti.

Pritarta pirmininko atsistatydinimui vienbalsiai.

**1. SVARSTYTA. Vidos Garunkštytės, kaip LR Trišalės tarybos Kultūros komiteto pirmininko kandidatūra.**

Komitetui pasiūlyta Vidos Garunkštytės kandidatūra. V. Garunkštytė žinoma kultūros srityje, veikli, daug metų vadovavusi Lietuvos bibliotekininkų draugijai, dalyvavo susitikimuose su LR Seimo, Vyriausybės, Kultūros ministerijos atstovais.

D. Abazoriuvienė pritarė šiai kandidatūrai, teigdama, kad kandidatė puikiai atstovauja kultūros įstaigų, bibliotekų interesus ne tik Lietuvoje, bet ir užsienyje.

J. Mickus padėkojo buvusiam komiteto pirmininkui už gerą darbą. Jis pritaria siūlomai į pirmininkus kandidatūrai, kaip puikiai žinomai ir gerai vertinamai specialistei

A. Leparskienė pasisakydama pabrėžė, kad Vida Garunkštytė susidurdama darbe su problemomis, puikiai žino visas problemas ir atstovauja didžiajai daliai kultūros darbuotojų

A. Posuchovas kalbėdamas pritarė kandidatūrai, bei pastebėjo, kad ji yra kaip įsataigos- Utenos A ir M. Miškinių bibliotekos direktorė, pasirašiusi nacionalinę kolektyvinę sutartį.

Vida Garunkštytė pristatė savo biografiją ir profesinę patirtį. Pabrėžė, kad turi patirties dirbant su profesinėmis sąjungomis. Savo tolimesnėje veikloje tikisi dialogo su Kultūros ministerija ir pagrindiniu tikslu kelia tolesnį kultūros darbuotojų atlyginimų kėlimo klausimą.

**NUTARTA: Patvirtinti Vidų Garunkštytę LR Trišalės tarybos Kultūros komiteto pirmininke  
BALSAVO: „už“ - 13, vienbalsiai.**

2. Pasiūlyta naujai LR trišalės tarybos kultūros komiteto pirmininkei V. Garunkšytei kreiptis į LR Kultūros ministeriją, dėl Kultūros komiteto susitikimo su Kultūros ministerijos vadovybe ir kultūros ministre.

Posėdžio pirmininkas

Petras Zurlys

Posėdžio sekretorė

Rūta Bagdonienė